
Išrinkti kandidatai

Ataskaitos data ir laikas: 2019-01-22 10:40:45

Rinkimų rūšis:

Rinkimai:

Apygarda:

Rūšiavimas: Kandidato numeris porinkiminiame sąraše

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA

Savivaldybių rinkimai

2000 m. kovo 19 d. savivaldybių tarybų rinkimai

56 - Vilkaviškio rajono

Vardas Pavardė

Kandidatą iškėlusi organizacija

Nr.

sąraše

buvo

išrinktas

Kandidatas Kiek kartų

dalyvavo

rinkimuose

Įgaliojimų

pradžios data pabaigos

data

Nr.

porinki-

miniame

sąraše

Eilės Nr.

2000 m. kovo 19 d. savivaldybių tarybų rinkimai

56 - Vilkaviškio rajono savivaldybė

1 - Lietuvos valstiečių partija

2 EUGENIJUS VALUCKAS Lietuvos valstiečių partija 2000-03-19 2002-12-22 3 21

1 PETRAS BAREIKIS Lietuvos valstiečių partija 2000-03-19 2002-12-22 4 32

7 - Naujoji sąjunga (socialliberalai)

7 RIMANTAS BALANEVIČIUS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 1 11

4 VALENTINAS GRAŽULIS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 5 32

1 VALENTINAS JALINSKAS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 1 13

2 ALBINAS BŪBNAITIS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 1 14

3 ARTŪRAS PASAULIS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 1 15

5 JUOZAS MATUSEVIČIUS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 1 16

6 KAZIMIERAS ADOLFAS BARŠAUSKAS Naujoji sąjunga (socialliberalai) 2000-03-19 2002-12-22 4 17

9 - Lietuvos socialdemokratų partija

14 GINTAUTAS URBŠYS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 4 31

16 JUOZAS ŠARKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 2 12

8 VLADIMIRAS PARFIONOVAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 5 43

18 INGRIDA ČIVINSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 1 14

Puslapis: 1 iš 3



Vardas Pavardė

Kandidatą iškėlusi organizacija

Nr.

sąraše

buvo

išrinktas

Kandidatas Kiek kartų

dalyvavo

rinkimuose

Įgaliojimų

pradžios data pabaigos

data

Nr.

porinki-

miniame

sąraše

Eilės Nr.

6 ALEKSANDRAS ŽIKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 3 25

17 VITAS KATKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 4 26

9 ANTANAS ŽILINSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 4 37

12 STANISLOVAS BORKERTAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 2 18

11 ALGIRDAS KUČINSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 3 19

13 ARŪNAS KIULKIS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 6 110

4 STASYS KRUŽINAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 6 411

5 ALGIRDAS BAGUŠINSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 7 512

3 ARVYDAS JUDICKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 8 613

10 KĘSTUTIS MIGLINAS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 2 214

1 ALGIRDAS BUTKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 11 815

2 BRONISLAVAS POLITA Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 7 516

7 JUOZAS LASKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 1 117

15 ROMAS SNABAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 1 118

16 - Lietuvių tautininkų sąjunga

2 ANTANAS BIRGIOLAS Lietuvių tautininkų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 5 21

3 GINTAS BAKŪNAS Lietuvių tautininkų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 2 22

5 SAULIUS ČEPAS Lietuvių tautininkų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 6 33

1 JONAS MAČYS Lietuvių tautininkų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 10 54

4 ROMUALDAS ŽVIRBLIS Lietuvių tautininkų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 5 45

17 - Lietuvos liberalų sąjunga

1 KĘSTUTIS AKRAMAS Lietuvos liberalų sąjunga 2000-03-19 2002-12-22 9 21

22 - Tėvynės sąjunga (Lietuvos konservatoriai)

2 ANTANAS ZENONAS BERENTA Tėvynės sąjunga (Lietuvos

konservatoriai)

2000-03-19 2002-12-22 6 41

1 RIMVYDAS ŽIEMYS Tėvynės sąjunga (Lietuvos

konservatoriai)

2000-03-19 2002-12-22 8 62

23 - Lietuvos demokratinė darbo partija

1 ALGIMANTAS ANTANAS GREIMAS Lietuvos demokratinė darbo partija 2000-03-19 2002-12-22 7 51

Puslapis: 2 iš 3



Vardas Pavardė

Kandidatą iškėlusi organizacija

Nr.

sąraše

buvo

išrinktas

Kandidatas Kiek kartų

dalyvavo

rinkimuose

Įgaliojimų

pradžios data pabaigos

data

Nr.

porinki-

miniame

sąraše

Eilės Nr.

2 JUOZAS IEŠMANTAVIČIUS Lietuvos demokratinė darbo partija 2000-03-19 2002-12-22 6 62

4 VYTAUTAS GELEŽIŪNAS Lietuvos demokratinė darbo partija 2000-03-19 2002-12-22 7 73

3 KAZYS KIAULAKIS Lietuvos demokratinė darbo partija 2000-03-19 2002-12-22 7 74

24 - Lietuvos krikščionių demokratų partija

3 JUOZAS BARTIŠIUS Lietuvos krikščionių demokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 4 31

2 ARŪNAS SERNECKAS Lietuvos krikščionių demokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 4 22

1 SIGITAS PLEČKAITIS Lietuvos krikščionių demokratų partija 2000-03-19 2002-12-22 7 23

Puslapis: 3 iš 3


